REQUERIMENTO

Irupi - ES, 13 de fevereiro de 2020

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

            Senhor Presidente.

Venho através do presente, requerer, ouvido o Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, solicitando informações sobre qual será o impacto financeiro na folha de
pagamento dos servidores, considerando o novo plano de carreira.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Deibson de Freitas Pedron

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500320032003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-02-18T14:13:57-0300